
UCHWAŁA NR LV/793/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie sprzedaży działki numer 443/1 obręb 9 położonej przy ul. Żeglarskiej 
w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki nr 443/1 obręb 9, o powierzchni 0,0106 ha, 
położonej przy ul. Żeglarskiej w Kołobrzegu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E669A9-8DBA-485F-818A-3E90303F31C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


